Osmondagi Otamiz, Sening isming  
ulug'lansin; Sening shohliging  
kelsin, sening irodang bajo bo'lsin  
osmonda bo'lgani kabi erda ham.  
Bugun bizga kundalik nonimizni  
bering, va gunohlarimizni  
kechirgin, Bizga qarshi gunoh

## Latin (latine)

Prex eucharistica

Dominus vobiscum.

R. Et cum spiritu tuo.

Sursum corda.

Habemus ad Dominum.

Grátias agámus Dómino Deo  
nostro.

R. Dignum et justum est.

Sanctus, sanctus, sanctus

Dominus Deus Sabaoth. Pleni  
sunt caeli et terra gloria tua.

Hosanna in excelsis. Benedictus  
qui venit in nomine Domini.

Hosanna in excelsis.

Mysterium fidei.

Mortem tuam annuntiamus,  
Domine, et profiteor tuam  
resurrectionem donec venias. Vel:  
Hunc panem cum manducamus  
et calicem hunc bibimus, mortem  
tuam, Domine, annuntiamus;  
donec venias. Vel: Salvos nos fac,  
Redemptor mundi; per crucem et  
resurrectionem tuam nos  
liberasti.

Amen.

Ritus Communionis

Ad mandatum Salvatoris et divina  
institutione formati audemus  
dicere;

Pater noster, qui es in coelis,  
sanctificetur nomen tuum;  
Adveniat regnum tuum, fiat  
voluntas tua in terra sicut in  
caelo. Panem nostrum cotidianum  
da nobis hodie et dimitte nobis  
debita nostra; sicut et nos

### Uzbek (Ўзбек)

qilganlarni kechirganimizdek; va bizni vasvasaga solmasin, lekin bizni yovuzlikdan qutqar.

Rabbim, bizni har qanday yomonlikdan qutqargin, Bizning kunlarimizda tinchlik ber, Sening rahmating bilan, biz har doim gunohdan ozod bo'lishimiz mumkin va har qanday baxtsizlikdan xavfsiz, biz muborak umidni kutayotgandek va Najotkorimiz Iso Masihning kelishi.

Shohlik uchun, kuch va shonshuhrat siznikidir hozir va abadiy.

Rabbimiz Iso Masih,  
Havoriy laringizga kim dedi: Tinchlik men seni tark etaman, tinchligimni beraman, Gunohlarimizga qaramang, lekin cherkovingizning imoni bilan, va inoyat bilan unga tinchlik va birlikni ato et sizning xohishingizga ko'ra. Ular abadiy yashaydilar va hukmronlik qiladilar.

Omin.

Rabbiyning tinchligi har doim siz bilan bo'lsin.

Va ruhingiz bilan.

Keling, bir-birimizga tinchlik belgisini taklif qilaylik.

Xudoning Qo'zisi, sen dunyoning gunohlarini o'zingdan olibsan, bizga rahm qil. Xudoning Qo'zisi, sen dunyoning gunohlarini o'zingdan olibsan, bizga rahm qil.  
Xudoning Qo'zisi, sen dunyoning gunohlarini o'zingdan olibsan, bizga tinchlik ber.

### Latin (latine)

dimittimus debitoribus nostris. et ne nos inducas in temptationem. sed libera nos a malo.

Libera nos, quae sumus, Domine, ab omni malo; in diebus nostris pacem concede propitius ; ut per misericordiam tuam adiuante; ut semper a peccato immunes simus et ab omni tribulatione secura; exspectamus beatam spem et adventus Salvatoris nostri Jesu Christi.

Pro regno; tua est potestas et gloria nunc et semper.

Domine Jesu Christe qui dixit Apostolis vestris: Pacem relinquo vobis, pacem meam do vobis; ne respicias peccata nostra. sed in fide Ecclesiae vestrae; eique pacem et unitatem largire digneris pro voluntate tua. Qui vivis et regnas in saecula saeculorum.

Amen.

Pax Dómini sit semper vobíscum.

R. Et cum spiritu tuo.

Signum pacis offeramus invicem.

Agnus Dei, tollis peccata mundi. miserere nobis. Agnus Dei, tollis peccata mundi. miserere nobis. Agnus Dei, tollis peccata mundi. pacem nobis dones.

## Uzbek (Ўзбек)

Mana Xudoning Qo'zisi, Mana,  
dunyoning gunohlarini o'z  
zimmasiga olgan zot. Qo'zining  
ziyofatiga chaqirilganlar baxtlidir.

Rabbim, men bunga loyiq  
emasman tomim ostiga  
kirishingizni, lekin faqat so'zni  
ayting va jonim shifo topadi.

**Masihning tanasi (qoni).**

Omin.

**Keling, ibodat qilaylik.**

Omin.

**Yakuniy marosimlar**

Baraka

**Rabbim siz bilan bo'lsin.**

Va ruhingiz bilan.

**Ollohim sizdan rozi bo'lsin, Ota,**  
**O'g'il va Muqaddas Ruh.**

Omin.

**Ishdan bo'shatish**

**Oldinga boring, Massa tugadi. Yoki:**  
**Boring va Rabbiyning Xushxabarini**  
**e'lon qiling. Yoki: O'z hayoting bilan**  
**Rabbiyni ulug'lab, tinchlik bilan bor.**  
**Yoki: Tinchlik bilan boring.**

Xudoga shukur.

## Latin (latine)

ecce agnus dei ecce qui tollit  
peccata mundi. Beati qui ad  
cenam Agni vocati sunt.

Domine, non sum dignus ut intres  
sub tectum meum; sed tantum  
dic verbo et sanabitur anima  
mea.

**Corpus Christi.**

Amen.

**Oremus.**

Amen.

**Concluditur ritus**

**benedictio**

**Dominus vobiscum.**

**R. Et cum spiritu tuo.**

**Benedicat vos omnipotens Deus;**  
**Gloria Patri, et Filio, et Spiritui**  
**Sancto.**

Amen.

**Dismissio**

**Egredere, missa est. Vel: Ite et**  
**nuntiate evangelium Domini. Vel:**  
**Ite in pace, glorificantes**  
**Dominum in vita tua. Vel: Vade in**  
**pace.**

**Deo gratias.**